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DĖL  2023 M. RUGPJŪČIO 29 D. RAŠTO NR. AS-3056 PAPILDYMO 

 
 

Papildydami 2023-08-29 Kėdainių rajono savivaldybės raštą Nr. AS-3056 „Dėl valstybės 

turto perdavimo Kėdainių rajono savivaldybei“ ir atsižvelgdami į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės išvadą, pateiktą dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl valstybės turto perdavimo Kelmės ir Kėdainių rajonų savivaldybių nuosavybėn“, 

prašome perduoti Kėdainių rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

– kūno kultūros ir sporto plėtojimas, gyventojų poilsio organizavimas – įgyvendinti valstybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Turto banko patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą Kėdainiuose, J. Basanavičiaus g. 4: 

- stadioną (unikalus numeris – 4400-5812-9430, plotas – 4 566,43 kv. metro, likutinė vertė 2023 m. 

vasario 27 d. – 30 000 eurų), kurio naudojimo paskirtis – sporto inžineriniai statiniai; 

- taką (unikalus numeris – 4400-5812-9424, plotas – 59 kv. metrai, likutinė vertė 2023 m. vasario 

27 d. – 3 773,67 euro), kurio naudojimo paskirtis – kiti inžineriniai statiniai. 

Šis valstybės nekilnojamasis turtas bus naudojamas Kėdainių rajono savivaldybės gyventojų 

visuomeniniams poreikiams tenkinti. Kėdainių rajono savivaldybė savo teritorijoje panašaus ploto ir 

tokios pat, kaip  nuosavybėn prašomo perduoti nekilnojamojo turto, naudojimo paskirties, neturi. 

Kaip buvo minėta valstybės įmonei Turto bankui teiktuose raštuose, Kėdainių rajono savivaldybė 

minėtu turtu panaudos pagrindais naudojasi jau nuo 2019 metų, turtas prižiūrimas savivaldybės 

lėšomis, bendruomenė juo intensyviai naudojasi, o pasiūlymas nuomotis neatitinka Kėdainių rajono 

savivaldybės galimybių. 

Prašydami perduoti Kėdainių rajono savivaldybės nuosavybėn aukščiau išvardintą valstybės 

turtą, pažymime, kad sutinkame padengti valstybės įmonės Turto banko atlikto turtinių vienetų 

atskyrimo ir žemės sklypo atidalijimo paslaugų ir dokumentų parengimo išlaidas, o stadionas ir 

takas būtų perduoti Kėdainių sporto centrui, kuris įpareigotas plėtoti kultūrą, sportą, rūpintis 

gyventojų aktyvaus poilsio organizavimu.  

 

 

Savivaldybės meras        Valentinas Tamulis 
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